
časový a finanční harmonogram stavebních prací:
březen 2020 duben 2020 květen 2020 červen 2020 červenec 2020

Způsobilé náklady:
Celkem: 2 129 722,10 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ 868 745,47 KČ 767 043,08 KČ 477 933,55 KČ

HSV - Práce a dodávky HSV 1 335 713,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 152 054,48 500 000,00 KČ 500 000,00 KČ 152 054,48 KČ
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 167 600.64 100 000,00 KČ 37 600,64 KČ 30 000,00 KČ
997 - Přesun sutě 10 745,47 10 745,47 KČ
998 - Přesun hmot 5 313,33 5 313,33 KČ

PSY - Práce a dodávky PSY 504 108,80
713 - Izolace tepelné 171 442,44- 100 000,00 KČ 71 442,44 KČ
764 - Konstrukce klempířské 112 718,36 50 000,00 KČ 50 000,00 KČ 12 718,36 KČ
766 - Konstrukce truhlářské 18 000,00 18 000,00 KČ
786 - Dokončovací práce - Čalounické úpravy 201 948,00 201 948,00 KČ

M - Práce a dodávky M 249 899,38 100 000,00 KČ 100 000.00 KČ 49 899,38 KČ
21-m - Elektromontáže 249 899,38

OST - Ostatní 40 000,00 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ

Nezpůsobilé náklady:
Celkem: 876 691,75 102 000,00 KČ 149 956,00 KČ 367 960,16 KČ 149 960,99 KČ 106 814,60 KČ

HSV - Práce a dodávky HSV 533 601,34
005 - SANACE sklepního zdiva 369 544,05 100 000,00 KČ 100 000,00 KČ 169 544,05 KČ
1 - Zemni práce 23 522,2C 23 522,20 KČ
2 - Zakládáni 2 791,80 2 791,80 KČ
3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 007,80 17 007,80 KČ
5 - Komunikace pozemní 7 302,12 7 302,12 KČ
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 28 906,20 28 906,20 KČ

8 - Trubní vedeni 15 888,00 15 888,00 KČ
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 28 789,5' 28 789, 54 KČ
997 - Přesun sutě 36 073,35 20 000,00 KČ 16 073,35 KČ
998 - Přesun hmot 3 776,28 3 776,28 KČ

PSY - Práce a dodávky PSY 333 090,41
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 068,00 12 068,00 KČ
762 - Konstrukce tesařské 68 246,82 68 246,82 KČ
767 - Konstrukce zámečnické 247 960,99 147 960,99 KČ 100 000,00 KČ
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 81'-,60 4 814,60 KČ

OST - Ostatní 10 000,00 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ



MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 159
728 59 Ostrava

||||| ||i| || || IR iilll || || ||)ĺ
MVCRX04PR6RM
prvotní identifikátor

Č. j. MV-119506-3/OSM-2019

Podle rozdělovníku

Ostrava 5. listopadu 2019

Počet Listů:

Realizace energeticky úsporných opatření objektu Obvodního oddělení Policie
ČR Hanušovice, ul. Hlavní č.p. 93 - stavební povolení

ROZHODNUTÍ

Dne 29.8.2019 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor správy majetku, Tř. Kosmonautů
189/10, 779 00 Olomouc, IČ 72051795, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu
,,Realizace energeticky úsporných opatření objektu Obvodního oddělení Policie ČR
Hanušovice, ul. Hlavní č.p. 93", na pozemcích parcelních čísel st. 662 a 2293/1
v katastrálním území a obci Hanušovice, okres Šumperk. Pozemky vC. stavby č.p. 93 jsou
zapsány na LV 329 pro ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje.

Na základě projednání žádosti ve stavebním řízení stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Ostravě, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), rozhodl takto: stavba

,,Realizace energeticlu úsporných opatření objektu Obvodního oddělení
Policie CR HanuŠovice, úl. Hlavní Č.p. 93",

na pozemcích parcelních čísel st. 662 a 2293/1
v katastrálním území a obci Hanušovice, okres Šumperk,

která zahrnuje stavební úpravy související s provedením zateplení fasády kontaktním
zateplovacím systémem, se zateplením podlahy půdního prostoru, s výměnou anténního
stožáru, s částečnou sanací suterénního obvodového zdiva, s výměnou garážových vrat a
sklobetonů ve schodišťových prostorech, s opravou chodníku u vstupu do objektu,
s provedením opravy deŠťové kanalizace, s výměnou všech klempířských výrobků a
s provedením nové hromosvodné soustavy,

,



se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povoluje.

»O provedenístavby se stanovujítyto podnu"nky:

l. Stavba ,,Realizace energeticky úsporných opatření objektu Obvodního oddělení Policie
ČR Hanušovice, úl. Hlavní Č.p. 93" bude provedena podle projektové dokumentace
ověřené ve stavebním řízení (projekt stavby zpracovala společnost Architektura & Interier
- Miroslav Šimůnek, Seifertova 702, 757 01 ValaŠské Meziříčí,
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, statiku a dynamiku staveb, ČKAIT

autorizovaný technik pro techniku prostření staveb, specializaci
elektrotechnická zařízení, ČKAIT 1 autorizovaný technik
pro požární beu)ečnost staveb, ČKAIT a související spisové
dokumentace.

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě stavebního
podnikatele a jeho oprávnění k prováděni stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádění stavby P
ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávněni dle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, doklad o pověření stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Ostravě k archivaci před zahájením stavby.

5. Podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného
rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fýzickou osobou
oprávněnou podle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o zajištění technického dozoru
stavebníka doloží stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě
k archivaci před zahájením stavby.

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se poŽární ochrany, bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákon Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
poŽadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalŠích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviŠtě a pracovní prostředí, nařízení vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

7. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům,
je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní

2



památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poŠkozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

8. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto činností a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné míře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na Životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu
okolního veřejného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přístup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišťovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena dopravní a technická infřastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

l

9. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností v souladu
s ustanovením § 156 stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve mění pozdějších
předpisů, a nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky
na vybrané stavební výrobky, ve mění pozdějších předpisů. Příslušné doklady budou
doloženy k žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu.

10. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ 157 stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů.

ll. Před zahájením zemních prací musí být vytýčeny veŠkeré trasy stávajících inžený'ských
sítí a musí být dodržena jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech.

12. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebního
zákona dbát na řádné provádění stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Ostravě povinen:
- oznámit předem termín zahájení stavby,

- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek a dle skutečného
postupu výstavby (@ravidla 5 dní předem):
l. prohlídka - po provedení bouracích prací,
2. prohlídka - v rámci dokončovacích prací,

- umožnit kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního
řádu potřebné dle ustanovení § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona),

- neprodleně ohlásit závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob nebo
beu)ečnost stavby,

- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby
a všechny doklady týkající se prováděné stavby.

13. Stavebník zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.
14. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě odstranění

zjištěných závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.

15. Pro případnou zrněnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastniků
stavebního řízení, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Ostravě
stavebník zajistí zdůvodnění a podklady pro vyznačení v ověřené projektové
dokumentaci. Stavebník tak může učinit; jen pokud se zrněna nedotýká podmínek
územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy nebo
když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou

3



\,

souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízení a vydání
\rozhodnutí. ',

16. Stavebník zajistí, aby po dobu výstavby bylo spolehlivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

17. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.
18. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody

nedocházelo k ohrožení Života a zdraví osob, k nadměrnému
a znečišťování okolí stavby.

na majetku, aby
hluku, prašnosti

19. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky Č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, komě řešení odsouhlaseného stavebním
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanovení obsažená v příslušných
technických normách.

20. Při provádění prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infrastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali. Jedná se zejména o:
- Policejní rezidium ČR odbor správy majetku, zvláštní poŽární dozor, Praha, č.j. PPR-2017-47/Éj-20l9-990630 ze dne 6.5.2019,

,

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor zdravotnického zabezpečení, odd. ochrany veřejného '
zdraví, Ostrava, č.j. MV-62062-2/OZZ-2019 ze dne 14.5.2018,

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, OMŘTČ, č.j. MV-68646-3/OSM-2019
ze dne 4.7.2019,

- beqpečnostního referenta PO Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje č.j.
KRPM-85854/ČJ-2017-1400MN ze dne 27.2.2019,

- beZpečnostního referenta BOZI? Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje č.j.
KRPM-85854/ČJ-2017-1400MN ze dne 27.2.2019,

- technického pracovníka Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje č,j. KRPM-
85854/ČJ-2017-1400MN ze dne 27.2.2019,

- Městský úřad Hanušovice, odbor správy majetku a služeb, č.j. MUHA 7000/2017 ze
dne 13.9.2017,

- Cd - Telematiku a.s. č.j. 1201902871 ze dne 15.2.2019,

- GridServices, s.r.o., č.j. 5001866660 ze dne 11.2.2019,
- Správu železniční dopravní cesty, s.o., č.j. 3465/2019 SŽDC-OŘ OLC/Šel ze dne

1.3.2019,
- Městský úřad Šumperk, č.j. MUSP 91453/2017 ze dne 22.9.2017,
- Českou telekomunikační infřastrukturu, a.s., č.j. 534188/19 ze dne 5.2.2019.

Stanoviska, vyjádření a rozhodnutí jsou nedílnou součásti' projektové a spisové
dokumentace.

21. Stavební suť a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným ©ůsobem a v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších

4



předpisů, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové hospodářství. Doklad
o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

22. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů, musí být náležitě a vhodným způsobem označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihned po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

23. Ostatní dotčené pozemky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

24. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek ,,Stavba povolena", který
obdrŽí stavebnik, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě
do dokončení stavby.

25. Stavební práce budou dokončeny nejpozději do 31. 12. 2021.

26. Stavba může být užívána pouze na základě písemného souhlasu stavebního úřadu
dle ustanovení § 122 odst. l stavebního zákona.

27. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i
vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, iizemního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

28. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu.

29. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených
orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

30. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitosti nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický plán.

3 l. Stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě spolu se žádostí o vydání
kolaudačního souhlasu předloží údaje určující polohu definičmho bodu stavby a adresního
místa, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k nepodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené
projektové dokumentaci. Jde-li o stavbu technické nebo dopravní inhastruktury, předloží
dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

rUčastníci stavebního řízení dle ustanovení 109 stavebního zákona.'

l) ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
Olomouc, IČ 72051795 (stavebník a vlastník)

2) Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 HanuŠovice, IČ 00302546 (vlastník sousedního
pozemku)

Odůvodnění:

Dne 29.8.2019 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor správy majetku, Tř. Kosmonautů
189/10, 779 00 Olomouc, IČ 72051795, žádost o vydání stavebního povoleni pro stavbu

5



,,Realizace energeticky úsporných opatření objektu Obvodního oddělení Policie ČR '\
Hanušovice, úl. Hlavní Č.p. 93", na pozemcích parcelních Čísel st. 662 a 2293/1 v katastrálním
území Hanušovice, obci HanuŠovice, okres Šurnperk. Dnem podání bylo stavební řízení
zahájeno.

Při vymezováni" okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Ostravě k závěru, že v daném případě toto právní postavení podle ustanovení
§ 109 stavebního zákona přísluší stavebníku, vlastníku stavby č.p. 93 a pozemků parcelních
čísel st. 662 a 2293/1 a vlastníku sousedního pozemku parcelního čísla 2293/3, vše
v katastrálním území Hanušovice, obci Hanušovice, okres Šumperk. Vlastnictví ani jiná práva
k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Ostravě opatřením ze dne 4.10.2019 pod č.j.
MV-119506-2/OSM-2019 oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu ,,Realizace
energeticky úsporných opatření objektu Obvodního oddělení Policie ČR Hanušovice, ul.
Hlavni č.p. 93" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení, přičemž upustil podle
ustanoveni § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání i od ohledání na místě.

Stavba nevyžaduje v souladu s ustanovením § 16 odst 4 stavebního zákona vydání
územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, neboť se jedná o stavbu umísťovanou
v uzavřeném prostoru existujících staveb a nemění se výškové uspořádání prostom.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Ostravě ve stavebním řízení přezkoumal žádost
o vydání stavebního povolení, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě
dne 29.8.2019, a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § Ill odst. l a 2
stavebního zákona a zjistil, Že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávněnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, je '
zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,
předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, Že realizací
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana Životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviskL

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Ostravě v průběhu stavebního říZení neshledal
důvody bránící povolení požadované stavby, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájmů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení
podle ustanovení § 152 ve spojení s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Ostravě.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

Rozklad jen proti odůvodnění roZhodnutí je nepřípustný.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

6



Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,
kdy nabylo právní moci.

Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

ministerský rada
vedoucí oddělení

otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení:

tel.:
mobil:
e-mail:

Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. a) zákona Č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou
stavebmkovi předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ROZDĚLOVNÍK

"Ĺčastníci říZení:

l) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor správy majetku, Tř. Kosmonautů
189/10, 779 00 Olomouc

2) Město Hanušovice, Hlavni 92, 788 33 Hanušovice

Na vědomí.'
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha

Archiv.' SÚMV ČR v Ostravě

7



N: : "o|))a C'. S

IKII 75220051536392

TRENDEX NOVA as.

pojistka k pojistné smlouvě č.
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,

vydává tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy.

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik

pojistník: TRENDEX nova a.s.

l

IČ/Řodné číslo:

Adresa:

pojištěnf

IČ/Rodné číslo:

Adresa:

25832905
náměstí 14. října 1307/2
150 OO Praha 5

TRENDEX NOVA a.s.

25832905
náměstl 1li. října 1307Ŕ
150 OD Praha 5

pojistná smlouva a pojištění se sjednávají na dobu:

Počátek pojištění:
Konec pQiištěn[

pojištění se sjednává pro případ pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě.

Pojistná období:
pojistné za pojistné období:

První pojistné období začíná dnem počátku pojištění.

Další poýistnáľ9Pdobí začínají vždy k datu:
:" " L

"'" '_ ""' '-'"- '"--:iE"'
- ,Další údaje j'ou uySg,?,:y,:" dnuhé

. ,:. , 'L' ,'· G" . , , ,', , ,

t' "'- 'N" " ' " ' ' "' '.' ·, . ."- ·' ' ' .' , t. :t¶ :. e"
;4 , ,; 1'1 i

'" ""K,;O.."':.Z j ; ,, ' '--' ' i

""""':- .

,^ . , , , .". > : ' - ' - — -y .

"· .;1.':; ,: :-:. . ..
r ' · 7

. ,....

1 n



pojistné za pojistné období je splatné vždy k prvnímu dni dohodnutého po)ístného období na účet po,1stltele::'q

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Budete-li požadovat jakoukoliv 2měnu v pojištěrň, obraťte se prosím na svého poradce společnosti
kte'ý pojištění sjednaL

Adresa našeho kontaktního pracoviŠtě:

Dojde-li ke Škodné události, která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění, obraťte se prosím
bez zbytečného odkladu na naši nejbližší kancelář nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval. ústní nebe ,
telefonické oznámení pak potvrďte písemně.

V písemném styku s pojišťovnou se obracejte vždy na výše uvedené kontaktní pracoviště. V každém sdělení
uvádějte přesné číslo pojistné smĹouvy.

Zkontrolujte si prosím tyto základní údaje a v případě nesrovnalostí nás kontaktujte. Do pojistné smlouvy si
prosím doplňte její číslo (je uvedeno v záhlaví této pojistky)- Doporučujeme Vám také, abyste si smlouvu a
pojistku uložili spoLečně.

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevú(a) sjednáním tohoto pojištění.

.' -"m,
Ĺ.;., , . .

.. ._._Z,='". ,, ,. '"=' K·:,..-,,..,
T · -· '" -' '., ' ' "" -"r- -. , -'." WC,. " '. 'I ':. ' "' ' . '"·' ' ' l ä: A

ý-"'" -E,: :· ' u-,: J ",~ 4^ ' /"P " "'" "" "mP"" ':: " "" ť ' 'r I : '

,k : q'} · ',
- -": . ' "VC

:. ': -· ' "

1' '· ,," " · .' ,· ', k
m"q'""" '

., : : " -
"4, "

'".
" I



!KooPerativa

pojistná smlouva

pro pojištění podnikatelských rizik -

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika
lČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen jjojistiteí')

a

TRENDEX NOVA a.s.
jednajici l zastoupená:

lČ: 25832905
se sídlem: nám.14.října 1307, č. or. 2, 150 00 Praha 5,Smľchov, Česká republika

Prostředky elektronické komunikace:

(dále jen "pojistník")

uzavírají .

podie zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen
"smlouva'°), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. této smlouvy a přílohami
této smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 4)

~A



ČLÁNEK Ĺ.
Úvodní ustanovení

1. pojistník sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň
pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujkích
přiložených dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku pod č. j.

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně
závazné právni předpisy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné
podmínky:

4. Doba trvání pojištěni

Počátek pojištění:

Konec pojištění:

Dnem předcházejícím počátku pojištěni podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni podle
pojistné smlouvy Nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto poj lstnou smlouvu.

ČLÁNEK íl.
Daiši druh'y pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištěni
sjednává se pojištění obecné odpovědnosti bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

pojištěni se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného dle ČI. I. odst. 2,

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice
oborů či podskupin (dále jen ,,obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve.smlouvě, resp. jejích přÍÍohách.
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které má
pojištěný uvedeny v pňslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištěni.

1.2 Územní platnost
pojištěni se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

L,

J

Strana 2 (celkem 4)



1.

·)

2.

ČLÁNEK Ill.
Údaje o pojistném

pojistné:

pojištěni odpovědnosti za škodu - základní

pojistné za pojistné období je splatné vždy:

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.

)
ČLÁNEK lV.

Hlášeni škodných událostí

1. Hlášeni škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem
nebo faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

ČLÁNEK V.
Závěrečná ustanoveni

Strana 3 (celkem 4)

J



1. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím

u jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné
změny v těchto údajích,

C) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a
je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištěnl bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit
všechny případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o
pojistné sm|Quvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří
nedílnou součást této pojistné smlouvy,

f) bere na vědomi, že adresa bydliště l sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této
pojistné smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasi se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasilánl obchodních a
reklamních sděleni pojistitele a nabídky služeb členů pojišt'ovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků
elektronické komunikace,

h) souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické
komunikace (např. mobilní telefon, e-mail, fax). Tyto prostředky slouží ke vzájemné komunikaci,
avšak nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-li ji zákon

2. Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 '
stejnopisy.

,

Za pojistitele:

V Zábřeze dne 3.3.2011

.

Strana 4 (celkem 4)


